



Kære alle forældre

Så er der endelig et lille nyhedsbrev fra mig om hvad der sker af stort og småt på KKFO'en.

Forårsbørn

I år er første gang at vi modtager forårsbørn i maj måned. Vi plejer allerede at modtage dem i april fra børnehaverne, men i år og fremover vil det være anderledes. Vi har modtaget intet mindre end 45 nye forårsbørn og deres forældre. Nu er der næsten gået 14 dage og det er gået rigtigt godt og vi har en oplevelse af, at de har glædet sig til at starte. Det har vi på KKFO'en i hvert fald.

Rigtig hjerteligt velkommen til alle de nye børn og deres familier!

Afsked med vores 3. klasser

Når vi samtidig siger goddag til de nye børn så siger vi uvægerligt også farvel til vores "gamle" børn. Vores 3. klasser er startet i klub i Norgesgade og de var også ved at eksploderer til sidst i spænding over at det var lige om lidt de skulle starte. Men også at det var lidt "farligt" ikke helt at vide hvordan deres nye klubliv ville blive.

Vi afholdte en stor afskedsfest for dem fredag aften den 14. april som startede med, at alle var en tur ude og bowle i Tårnby. Da de senere kom tilbage til KKFO'en havde David lavet Pizza til dem alle. Derefter var der dans og en masse andre forskellige aktiviteter.

Farvel til vores 3. klasser og tak for den tid I var hos os. Vi glæder os til at I kommer på besøg i KKFO'en i den kommende tid og vi ses også på gangene på skolen.

Personale

Som så ofte så sker der også lidt på personalefronten. Vi har taget afsked med Camilla som havde fået job som pædagog på Skolen på Handemanns Allé i Ørestad. Camilla er næsten ved at være færdig med hendes uddannelse som pædagog og da chancen bød sig, at hun kunne ar-



Vores nye klatrevæg som 9. årgang har lavet under projekt "Kloge Hænder".

Skolefesten som KKFO'en deltog i.



bejde på fuld tid som pædagog allerede nu, så slog hun naturligvis til med det samme. Jeg skal hilse fra Camila og sige tak for samarbejdet med jer forældre og tak for lån af jeres børn. Camilla havde været på KKFO'en i mange år og vi siger også mange tak for den tid og god vind til hende.

Vi har også sagt farvel til vores faste morgenåbner Henrik G. Henrik G. skulle også starte på Skolen på Handemanns Allé i Ørestad. Skolen på Handemanns Allé er i gang med en meget stor udvidelse og har skulle rekruttere mange nye ansatte, så derfor har de snuppet to af vores gode folk. Også tak til Henrik G. for denne gang og held og lykke i Ørestad.

Vores to studerende Magnus og Lui er ikke stoppet endnu, men stopper den 31. maj 2023. Når deres praktik slutter hos os, skal de tilbage og færdiggøre deres studier på pædagoguddannelsen. Dem siger vi pænt farvel og tak til når de stopper.

Når to studerende stopper, så plejer vi også at få to nye. Men på grund af manglende søgning til pædagoguddannelsen, får vi kun en studerende i praktik efter Magnus og Lui. Vores kommende studerende hedder Mads og er en ung mand på 24 der kommer fra provinsen uden fra København. Vi glæder os til at tage godt imod Mads og at lære ham at kende. Mads starter den 1. juni. Vores "gamle" pædagogstuderende Sara er vendt tilbage til os i hendes 4. og sidste praktik, hvor hun skal indhente empiri til hendes bachelor projekt på uddannelsen. Sara skal skrive om overgange fra børnehaver til KKFO/skole, så tid og sted er meget velvalgt. Velkommen tilbage Sara.

Afsked med Nordøstamager Skole

Nordøstamager Skole (NØA) har, som mange af jer helt sikkert ved, været på vores skole i en del år nu, mens deres egen skole bliver færdigbygget for enden af Holmbladsgade. NØA har også i perioden før Corona været på vores KKFO, om eftermiddagen, indtil de fik deres egen pavilloner. Vores KKFO har indtil nu morgenåbnet sammen med NØA i vores lokaler.

Nu er deres nye skole ved at være færdigbygget og de flytter ind i deres nye skole den 31. maj 2023. Det betyder at vi skal sige farvel og tak for denne gang til NØA.

Lukkedage

Der er forældre der er i tvivl om hvornår KKFO'en har lukkedag. Disse lukkedage fremgår af skolens web-side som vanligt.

Husk, at der er lukket dagen efter Kr. Himmelfart den 19. maj.
Se alle datoer via dette link: <https://spa.aula.dk/kkfo/info-om-lukkedage>

Og til alle de nye forældre kan jeg fortælle, at vi ikke har sommerferie lukket som det er kutyme i børnehaverne i de kommunale klynger.

Åbningstid

Vores åbningstider i KKFO'en er som følger:

- Morgenåben: Alle dage: 6.15-8.00
- Eftermiddagsåbent for indskolingen: Mandag, onsdag og fredag: 12.45-17.00
- Ferier og skolefridage: 7.00-17.00

Sommerferien

I den nærmeste tid vil jeg udsende en ferieanmodning gennem AULA til alle forældre. Anmodningen udsendes for at jeg kan få et overblik over hvilke personer der kan få sommerferie hvornår. Dette er afhængigt af hvornår jeres børn afholder sommerferie. Derfor er det vigtigt, at I alle husker at gå ind så hurtigt som muligt og indtaster jeres barns ferie.

Skolens sommerferie starter den 23. juni og slutter igen den 7. august for de kommende 1. til 9. klasser. Første skoledag for de kommende 0. klasser er den onsdag den 9. august.

KKFO'en er åben i hele sommerferien, men det kræver at man tilmelder sit



Markedsdag sammen med skolen.

Afslutningsfest for 3. årgang hvor David havde lavet lækker pizza.



3. årgang var på fælles afslutningstur i skoletiden på Vestmager.

barn til pasning. Derfor skal I svare på den anmodning jeg udsender til jer igennem AULA. I bedes venligst svare på denne så hurtigt som muligt af hensyn til vores personalebemanning og personalets sommerferie.

Morgensamling med sang

Hver fredag er der morgensamling i gymnastiksalen hvor der bliver sunget et par sange. Alle børn på skolen deltager som bekendt i morgensamlingen og derfor deltager børnene på Forårsholdet også i dette arrangement. Her til at begynde med er det lidt overvældende og "farligt" for nogle af vores Forårsbørn at deltage i, da der er rigtig mange børn til stede, så vi deltager stille og roligt med en lille gruppe ad gangen. Og hvis der er børn der synes det er for meget, så er det også ok og vi tager naturligvis disse børn tilbage på KKFO'en. De skal nok komme til at elske det når de er blevet lidt trygge og ved hvad og hvordan det forgår.

Det var alt fra mig i denne omgang.

Mange hilsner

Carsten Olsen
KKFO-leder



De Forårsbørn der har lyst til at deltage er med til morgensang hver fredag morgen. Her er billeder fra vores første gang.

